
 

 

 

 
Uchwała nr 3.27.06.2022 

Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składach: 

 Senackiej Komisji Budżetowej 

 Senackiej Komisji ds. Statutu 

§3 

Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 3.27.06.2022 

 

 

 

 

Senacka Komisja Budżetowa 

prof. dr hab. Piotr Borek - przewodniczący  

dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 

dr hab. Michał Rogoż, prof. UP 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 

dr Krzysztof Wąsowicz 

mgr Tomasz Kolosek 

dr hab. Jan Ryś - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

mgr Piotr Kciuk - ZZP UP 

dr hab. Piotr Trojański, prof. UP – OZZ IP 

dypl. ekon. Marta Ciupińska  

Bartłomiej Kossakowski-Kisiel - doktorant 

Kinga Tyrka - studentka 

  

Senacka Komisja ds. Statutu 

prof. dr hab. Marek Buś 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UP 

dr hab. Józef Brynkus, prof. UP 

dr hab. Grzegorz Formicki, prof. UP 

dr hab. Sławomir Kurek, prof. UP 

mgr Agnieszka Głowacz-Proszkiewicz 

mgr Aneta Wójcik 

mgr Ewa Żołnierek 

mec. Aleksandra Kumala-Uberman 

dr Ewa Fogelzang-Adler - ZNP 

dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP - KU NSZZ Solidarność 

mgr Piotr Kciuk - ZZP UP 

dr hab. Piotr Trojański, prof. UP – OZZ IP 

mgr Klaudia Rams - doktorantka 

Natalia Gaj - studentka 

Halina Łabuz - sekretarz 
 

 

 


